別記様式１１-３号

番　　　号
　年　月　日

[bookmark: _Hlk195259232]（公社）ふくおか園芸農業振興協会理事長　殿

取組主体名
所  在  地
代表者氏名

〇年度苗木安定確保対策事業のうち優良苗木生産推進事業の実施状況の報告について

　貴協会の業務方法書に基づき、苗木安定確保対策事業のうち優良苗木生産推進事業の実施状況について別添のとおり報告します。

（注）別添書類として、次の写しを添付する。
１ 別添の苗木安定確保対策事業のうち優良苗木生産推進事業実施状況確認シート
２ その他必要な書類

別記様式１１-３号 別添

苗木安定確保対策事業のうち優良苗木生産推進事業実施状況確認シート

	都道府県名

	支援対象者名

	中核機関及び代表者名

	目標年度
	年度
	（事業実施　　年目）

注：支援対象者が苗木生産者の場合は、中核機関の記載は不要。

１　事業の実施状況
	育苗ほの設置場所
	ほ場
面積
（ａ）
	管理
主体名
	品目
	品種名
	品種
登録の
有無
	育苗状況
	備考

	前年
（　年度）
	事業実施後
〇年目
（　年度）

注：適宜、行等を追加して記入すること。

２　事業の取組状況
　苗木安定確保対策事業のうち優良苗木生産推進事業の取組状況

３　取組の総評

４　今後の課題と翌年度計画への反映状況